別記様式第３号（第４条関係）

都市公園占用許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

石川県知事　谷　本　正　憲　殿
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり都市公園を占用したいので、都市公園法第６条第１項の規定により申請します。

都市公園名

占用の場所

占用物件の種類及び数量

占用の面積
　　　　　　　　　　　　　　㎡

占用物件の構造

占用の目的

占用の期間
平成　　　　年　　　　月　　　　日から

平成　　　　年　　　　月　　　　日まで

工事の方法

工事の期間
平成　　　　年　　　　月　　　　日から

平成　　　　年　　　　月　　　　日まで

占用物件の管理方法

都市公園の復旧方法
原　　形　　復　　旧

※使用料の額
円

その他
担当者　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ

備考　※の欄は記入しないでください。